8~rff~rff~

8~-8J~da~~

Ofício nº 169/SG'

Brasília, 12 de dezembro de 2013.

A Sua Senhoria o Senhor
ANTÔNIO LUCAS
Presidente da Câmara Municipal
Novo Hamburgo/RS

Assunto: Df. nº 1513/2013.

Senhor Presidente,

De ordem do Presidente do Supremo Tribunal Federal, acuso o
recebimento do Df. nº 1513/2013,de 4 de dezembro de 2013, e, em nome de Sua
Excelência, agradeço pela Moção de Apoio aprovada pela Câmara"Municipal. de

I

Novo Hamburgo. .

Atenciosamente,

ECKHARDT DA SILVA
Secretária-Geral da Presidência

Câíiíi ifliiigaj ii,ifiififilro
PROTOCOLO GERAL 0001181
Data: 02/01/2014 Horário: 15:58

Administrativo -

Mil) Cfob vH' 33/6G.o 1.:>

\)0"" ~A.fl.,